
 
 

证券代码：000727         证券简称：*ST 东科        公告编号：2021-030

南京华东电子信息科技股份有限公司 

补充更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

 

南京华东电子信息科技股份有限公司（以下简称公司）于2021年3月15日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2020年年度报告》。经核

查，因工作人员疏忽、出现遗漏，现对《2020年年度报告》中“第五节 重要事

项 十六、重大关联交易 1、与日常经营相关的关联交易补充更正如下： 

 

更正前： 

1、与日常经营相关的关联交易 

□ 适用 √ 不适用  

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。 

 

更正后： 

1、与日常经营相关的关联交易 

√ 适用 □ 不适用  



 
 

关联交易方 关联关系 
关联交

易类型 

关联交

易内容 

关联交

易定价

原则 

关联

交易

价格 

关联交易金

额（万元） 

占同类

交易金

额的比

例 

获批的交

易额度

（万元） 

是否

超过

获批

额度 

关联

交易

结算

方式 

可获得

的同类

交易市

价 

披露日期 披露索引 

南京中电熊猫

信息产业集团

有限公司及其

控制公司 

交易对方为

公司控股股

东或与公司

的控股股东

为同一公司 

采购商

品及接

受劳务 

采购商

品及接

受劳务 

参照市

场价格 
- 101,468.81 94.54% 173,080 否 

货币

资金 
- 

2020 年 02 月 28 日、

2020 年 04 月 28 日 

巨潮资讯网 2020-013《2020 年度

日常关联预计和 2019 年度日常关

联交易完成情况》及 2020-033《关

于 2020 年度新增日常关联交易预

计情况公告》 

广东亿安仓供

应链科技有限

公司  

同一最终控

制方 

采购商

品及接

受劳务 

采购商

品及接

受劳务 

参照市

场价格 

- 

3,405.83 3.17% 6,000 否 
货币

资金 
- 

2020 年 02 月 28 日 

巨潮资讯网 2020-013《2020 年度

日常关联预计和 2019 年度日常关

联交易完成情况》 

其他 
同一最终控

制方 

采购商

品及接

受劳务 

采购商

品及接

受劳务 

参照市

场价格 

- 

2,456.72 2.29% 3,336 否 
货币

资金 
- 

南京中电熊猫

信息产业集团

有限公司及其

控制公司 

交易对方为

公司控股股

东或与公司

的控股股东

为同一公司 

销售商

品及提

供劳务 

销售商

品及提

供劳务 

参照市

场价格 

- 

99,480.53 39.61% 103,836 否 
货币

资金 
- 

冠捷显示科技

（武汉）有限公

司  

同一最终控

制方 

销售商

品及提

供劳务 

销售商

品及提

供劳务 

参照市

场价格 

- 

40,247.32 16.02% 88,000 否 
货币

资金 
- 

福建捷联电子

有限公司  

同一最终控

制方 

销售商

品及提

供劳务 

销售商

品及提

供劳务 

参照市

场价格 

- 

3,982.69 1.59% 17,000 否 
货币

资金 
- 



 
 

Top Victory 

Investments 

Limited  

同一最终控

制方 

销售商

品及提

供劳务 

销售商

品及提

供劳务 

参照市

场价格 

- 

88,699.5 35.32% 50,000 是 
货币

资金 
- 

冠捷显示科技

（北海）有限公

司 

同一最终控

制方 

销售商

品及提

供劳务 

销售商

品及提

供劳务 

参照市

场价格 

- 

7,059.9 2.81% 5,200 是 
货币

资金 
- 

冠捷显示科技

（中国）有限公

司 

同一最终控

制方 

销售商

品及提

供劳务 

销售商

品及提

供劳务 

参照市

场价格 

- 

3,280.41 1.31% 8,800 否 
货币

资金 
- 2020 年 04 月 28 日 

2020-033《关于 2020 年度新增日

常关联交易预计情况公告》 

深圳中电国际

信息科技有限

公司 

同一最终控

制方 

销售商

品及提

供劳务 

销售商

品及提

供劳务 

参照市

场价格 

- 

6,332.57 2.52% 14,500 否 
货币

资金 
- 

2020 年 02 月 28 日 

巨潮资讯网 2020-013《2020 年度

日常关联预计和 2019 年度日常关

联交易完成情况》 
其他 

同一最终控

制方 

销售商

品及提

供劳务 

销售商

品及提

供劳务 

参照市

场价格 

- 

2,073.23 0.83% 8,200 否 
货币

资金 
- 

合计 -- -- 358,487.51 -- 477,952 -- -- -- -- -- 

大额销货退回的详细情况 无 

按类别对本期将发生的日常关联交易进行总金额预计的，

在报告期内的实际履行情况（如有） 
无 

交易价格与市场参考价格差异较大的原因（如适用） 无 

2020年实际发生金额与预计金额存在较大差异的主要原因是 1、调整了材料供应商，加大了非关联方采购；2、同一控制下的个别关联人之间业务调

整。 



 
 

除上述补充更正外，《2020年年度报告》的其他内容不变。补充更正后的《2020

年年度报告》同日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），敬请查阅。上

述补充更正未对公司2020年年度财务状况和经营成果造成影响。因本次补充更正

给广大投资者造成的不便，公司深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

南京华东电子信息科技股份有限公司 

董  事  会 

2021年04月01日 


